
Asemakaavan muutos koskee:
Rauman kaupungin 26. kaupunginosan kortteleita 2610,
2611, katu-, virkistys- ja erityisaluetta sekä 25
kaupunginosan erityisaluetta
Samalla muutetaan osalla aluetta ollutta rakennuskaavana
hyväksyttyä asemakaavaa.

Asemakaavalla muodostuu:
Rauman kaupungin 26. kaupunginosan korttelit 2619
(osa), 2620 (osa), 2621, 2622, 2623 katu-, ja
erityisaluetta.

Asemakaavan muutoksella muodostuu:
Rauman kaupungin 26. kaupunginosan korttelit 2610,
2611, 2619 (osa), 2620 (osa), katu- ja erityisaluetta.

Sitova tonttijako:
(684-) 26-2611-3, 2619-1, 2620-1…10, 2621-1, 2622-1 ja
2623-1
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Asemakaavamääräykset ja -merkinnät:

T3 Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue. Alueelle
voidaan rakentaa myös datakeskusrakennuksia,
yhdyskuntateknistä huoltoa sekä energiahuoltoa
palvelevia laitteita ja rakennuksia. Alueelle voi sijoittaa
lisäksi toimintaa tukevia henkilökunnan lepo- ja
majoitustiloja 3 % tontin sallitusta kerrosalasta

T4 Teollisuus-, varasto- ja logistiikkarakennusten korttelialue.
Alueelle voidaan rakentaa myös yhdyskuntateknistä
huoltoa sekä energianhuoltoa palvelevia rakennuksia ja
laitoksia. Rakennuksen etäisyyden toisen tontin rajasta on
oltava vähintään puolet rakennuksen korkeudesta. Tontin
ulkovarastoalueet on aidattava vähintään 180 cm
korkealla rakenteellisella aidalla.

E Erityisalue.

EN Energiahuollon alue.

EV Suojaviheralue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupungin- tai kunnanosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

1
Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

26 Kaupungin- tai kunnanosan numero.

2610 Korttelin numero.

HEVOSSUONTIE Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen
alueen nimi.

kty15% Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia alueelle
sallitusta kerrosalasta saadaan käyttää toimitiloja varten.

e=0.4 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/
rakennuspaikan pinta-alaan.

+40,0m Rakennuksen vesikaton enimmäiskorkeus metreinä.
Korkeus mitataan ensimmäisen kerroksen lattiapinnasta.

Rakennusala.

hule1 Ohjeellinen hulevesiä varten varattu alueen osa.

hule3 Hulevesien johtamiseen varattu alueen osa.

hule4 Rakennuslupaprosessin yhteydessä on esitettävä erillinen
sade-, sulamis- ja pintavesien johtamissuunnitelma.

Istutettava alueen osa.

Ohjeellinen istutettava alueen osa.

lt Luonnontilassa säilytettävä alueen osa.

Alueen osa, jolle on istutettava puista ja pensaista tiheä
reunavyöhyke.

pp Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/ tie.

ajo Ohjeellinen ajoyhteys.

lr Ohjeellinen rautatieyhteystarpeelle varattava alueen osa.

Ohjeellinen maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

me
Melusuojaustarve. Merkintä osoittaa, että alueella on
tutkittava melusuojauksen tarve ja sen perusteella tehtävä
riittävät melusuojaukset.

1ap/100m2 Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä
kohti on rakennettava yksi autopaikka.

0,5ap/työ Merkintä osoittaa kuinka monta autopaikkaa työntekijää
kohti on rakennettava.

1pp/4työ Merkintä osoittaa, kuinka monta työntekijää kohti on
osoitettava yksi pyöräpaikka.

sl1 Alueen osa, jolla sijaitsee luontodirektiivin liitteen IV(a)
mukaisen liito-oravan elinpiiri.

sl9 Alueen osa, jolla heikentyy tai häviää luonnonsuojelulain
78 §:n perusteella suojellun lajin (liito-orava) lisääntymis-
ja levähdyspaikka. Hävittäminen ja heikentäminen
edellyttää LSL 83 § mukaista poikkeuslupaa.

luo1 Luonnon monimuotoisuuden kannalta erittäin tärkeä alue,
ekologinen käytävä, jolla tulee säilyttää liito-oravan
tarvitsemia kulkuyhteyksiä varten puustoinen kaista.

z
Voimajohtoalue.

saa1
Puhdistettava/ kunnostettava maa-alue. Pilaantunut
maaperä on kunnostettava ennen rakentamiseen tai
muuhun maapintaa muuttavaan työhön ryhtymistä.

sm2
Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla rauhoitettu
kiinteä muinaisjäännös. Alueen  peittäminen,
muuttaminen, vahingoittaminen ja muu siihen kajoaminen
on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista
tai siihen liittyvistä suunnitelmista on pyydettävä
museoviranomaisen lausunto.

sm4
Alueen osa, jolla sijaitsee muinaismuistolailla 295/63
rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen,
peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen ja muu siihen
kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta
koskevista tai siihen liittyvistä suunnitelmista on
pyydettävä museoviranomaisen lausunto.
Muinaismuistolain 13§:n mukaisesti käytyjen neuvottelujen
perusteella kohde voidaan poistaa kaavan toteuttamiseksi
sen jälkeen, kun kohteella on toteutettu riittävät
arkeologiset tutkimukset.

LAKARI ETELÄINEN AK26-006
Yleismääräykset:
Yleismääräykset koskevat kaikkia kaava-alueen
kortteleita, kuitenkin niin, että korttelin 2620 tontteja 3, 4,
5, 6, 7, 8, 9 ja 10 koskien yleismääräykset astuvat
voimaan vasta, kun ne liitetään osaksi ympäröivää
korttelialuetta. Tontilla 2620-1 yleismääräykset astuvat
voimaan vasta, kun se otetaan teollisuus- tai
varastokäyttöön. Tonttien 2620-1 ja 4…10 omistajat ja
vuokralaiset voivat jatkaa toimintaansa, kunnes kunkin
toimintojen poistamisesta on sovittu. Kulkuyhteys ja
kunnallistekniikan saatavuus edellä mainituille tonteille
tulee turvata toimintojen poistamiseen asti.

Asemakaavan toteuttamisen edellyttämät toimenpiteet
-Vesihuoltoreitit (Lakarin pohjoiselle alueelle ja
jäteasemalle) voidaan poistaa vasta, kun korvaavat
vesihuoltoreitit on rakennettu ja otettu käyttöön.
-Voimalinjat (Satavakka ja UPM) voidaan poistaa vasta,
kun korvaavat voimalinjat on rakennettu ja otettu
käyttöön.
-Golf-kenttä (2620-1), ampumaurheilukeskus (2623-1) ja
motocrossrata (2622-1) voivat jatkaa ja kehittää
toimintaansa kiinteistöillään ja ne voidaan poistaa vasta,
kun uusien korvaavien alueiden rakentamisesta on
kustakin erikseen sovittu.
-Perkkotien katkaisu edellyttää korvaavan kulkuyhteyden
rakentamista.
-Korvaavan hulevesireitin rakentaminen tontin 2620-2
itäpuolelle.

Raakavesikanava
-Alueen rakentaminen tai sen toiminta ei saa aiheuttaa
sortumavaaraa metsäteollisuuden raakavesikanavalle.
-Raakavesikanavan läheisyydessä rakennushankkeeseen
ryhtyjän tulee olla ennakoivasti yhteydessä
raakavesikanavan omistajaan. Tarvittaessa ennen
rakennustöiden aloittamista on laadittava riittävät
selvitykset, jotta voidaan varmistua, ettei tunnelirakenteille
aiheuteta vaurioita.
-Erityisesti kaava-alueen pohjoisosan korttelialueilla ja
E-alueella räjäytystöissä on otettava raakavesikanavan
tunneliosuuden läheisyys huomioon.

Voimalinjat ja sähköasema
-Korttelin toiminnoissa on otettava huomioon
voimajohdon sijoittuminen ja varmistuttava, että
kansallisissa voimalinjaa koskevissa standardeissa
määritellyt vaatimukset toteutuvat.
-Voimajohtoalue ei lähtökohtaisesti sovellu varastointiin
tai lastaukseen. Mahdollisen pysäköintialueen tai muiden
toimintojen sijoittamiseen voimajohtoalueelle tulee saada
voimalinjan haltijan lupa.
-Toimintojen sijoittelussa tulee huomioida, että alueella
sijaitsevalle sähköasemalle tai voimajohdoille ei aiheudu
energiahuoltoa vaarantavia riskejä, ja että
pelastustehtävien vaatimat suojaetäisyydet näihin
varmistetaan.

Pysäköinti
Asemakaavan mukaan alueelle on rakennettava
pysäköintipaikkoja vähintään seuraavasti:
-Autopaikat:
        -T4-alueilla 1 autopaikkaa työntekijää kohti
        -T3-alueella
           -Kortteli 2620: 0,5 autopaikkaa työntekijää kohti
           -Korttelit 2621, 2622, 2623: 1 autopaikka
            työntekijää kohti
         -EN-alueella 1 autopaikka per 100 k-m2
-Pyöräpaikat: yksi pyöräpaikka 4 työntekijää kohden
-Pysäköintialueet tulee jäsennellä puu- ja
pensasistutuksin.

Viher- ja maarakentaminen
-15 % korttelin pinta-alasta käsitellään viheralueena.
Viheralueena lasketaan mm. hulevesialueet,
luonnontilaiset tontinosat ja istutetut alueet myös
voimalinjojen alla.
-Rakentamatta jäävät tontin osat, joita ei käytetä liikenne-,
pysäköinti- tai huoltoalueina, istutetaan tai
mahdollisuuksien mukaan niillä säilytetään olemassa
olevaa kasvillisuutta. Tonteilla istutukset pidetään
huolitellussa kunnossa ja ne keskitetään riittävän suuriksi
kokonaisuuksiksi.
-Tonttien reuna- alueet tulee liittää luonnolliseen
maanpinnantasoon mahdollisimman luontevasti ilman
korkeita ja jyrkkiä pengerryksiä. Mahdolliset maastoluiskat
tulee istuttaa.
-Jyrkkiä kallioleikkauksia tulee välttää. Mahdolliset
kallioleikkauspinnat tulee jälkikäsitellä esim.
puhdistamalla, luiskaamalla, betonoimalla tms.
menetelmällä niin, että louhitut pinnat saavat viimeistellyn
ja huolitellun ulkoasun.
-Kiinteistöä ympäröivän aidan tulee olla teräs- tai alumiini
rakenteinen ja maisemaan sopiva.
-Rakentamislupaa haettaessa tai laajoja maarakennustöitä
suunniteltaessa tulee tehdä laskelma maamassojen
massatasapainosta.
-Alueen maarakentamisessa syntyviä ylijäämämassoja
tulee pyrkiä hyödyntämään piha-alueiden maisemoinnissa
ja maaston muotoilussa sekä mahdollisuuksien mukaan
lähialueen maarakentamisessa.
-Korttelialueella tulee tonttia rakennettaessa syntyvää
louhekiveä käyttää tontilla esimerkiksi kivimuureissa,
maastonmuotoilussa tai kiveyksissä. Mikäli maamassoja
jää runsaasti yli, tulee arvioida niiden mahdollista käyttöä
lähialueella.

Rakennukset
-T3-alueella pääkäyttötarkoitus sallii myös aluetta
palvelevien oheistoimintojen, kuten polttoainevarastojen,
jäähdytysratkaisujen, varavoimalaitosten ja teknisen
huollon edellyttämien rakennusten rakentamisen. Tontille
sallitun rakennusoikeuden estämättä saa alueelle
rakentaa sähköjakelun vaatimia muuntamotiloja,
varavoimakoneita, pysäköintitiloja ja rakennuksen sisäisiä
teknisiä kerrostasoja. Kokonaisrakennusoikeuden saa
kuitenkin ylittää em. tiloilla enintään 30 %.
-Kun tontin rakentaminen toteutetaan vaiheittain, tulee jo
aloitusvaiheessa esittää koko tonttia koskeva
yleissuunnitelma. Korttelialueittain tulee käyttää yhtenäistä
rakennustapaa niin, että alueesta muodostuu selkeä ja
myös esteettisesti laadukas kokonaisuus.
-Rakennusten kaupunkikuvallinen ja maisemallinen
näkyvyys tulee ottaa huomioon rakennuksen
suunnittelussa. Erityisesti valtatielle 12 ja Koillisväylälle
näkyvien rakennusten rakentamisessa pyritään
edustavaan ja huoliteltuun lopputulokseen.
-Rakennusten maksimikorkeus on T3-korttelialueilla 40
metriä. Vähäisin osin (=halkaisija maks. 12 m) tekniset
rakenteet voivat ylittää em. korkeudet.
-Henkilöstön työ- ja taukotilojen koneellinen ilmanvaihto
tulee varustaa selkeästi merkityllä ja näkyvissä olevalla
hätäpysäytysmahdollisuudella.
-Pitkiä yhtenäisiä julkisivupintoja tulee rytmittää
arkkitehtonisin keinoin esim. sisäänvedoin, ikkunapinnoin,
materiaali- /värivaihdoksin ja/tai kerroksellisuutta lisäävin
julkisivuosin.
-Rakennusten ulkoseinät eivät saa olla laaja-alaisesti
heijastavaa materiaalia, kuten lasia, lintujen törmäysriskin
takia. Lasipintoja voidaan käyttää, jos lasit on kuvioitu tai
lasien edessä on rakenne-elementtejä, jotka vähentävät
törmäysriskiä.
-Uudisrakennuksen etäisyyden toisen tontin rajasta on
oltava vähintään puolet rakennuksen korkeudesta,
kuitenkin vähintään 5 metriä.

Hulevedet
-T3-alueella hulevesiä tulee viivyttää ja käsitellä
kiinteistöillä siten, että viivytystilavuutta varataan 5 m3
jokaista 100 m2 vettä läpäisemätöntä pintaa kohden.
Hallintarakenteen tyhjenemisen tulee kestää vähintään 16
tuntia ja korkeintaan 24 tuntia, ja rakenteella tulee olla
ylivuotoreitti toimintahäiriöiden varalta.
-T4-, E- ja EN-alueilla hulevesiä tulee viivyttää ja käsitellä
kiinteistöillä siten, että viivytystilavuutta varataan 1 m3
jokaista 100 m2 vettä läpäisemätöntä pintaa kohden.
Hallintarakenteen tyhjenemisen tulee kestää vähintään 2
tuntia ja korkeintaan 12 tuntia, ja rakenteella tulee olla
ylivuotoreitti toimintahäiriöiden varalta.
-Liikennöitäviltä alueilta tulevat hulevedet on vähintään 2
mm sademäärään asti esikäsiteltävä suodattavilla
menetelmillä ennen viivytykseen johtamista.
-Hulevesien käsittelyn yhteyteen on laadittava laskelmin
osoitettu riittävä keruukapasiteetti sammutusjätevesille.
Keruualtaiden on oltava suljettavia ja niiden sekä
sammutusjätevesien valumareittien ja keruujärjestelmien
tulee olla vettä läpäisemättömiä. Sammutusjätevesien
keruujärjestelmät sulkuventtiileineen on sisällytettävä
kiinteistön kunnossapitosuunnitelmiin ja ne on
katselmoitava riittävän usein. Hulevesialtaat voivat toimia
sammutusjätevesien keruualtaina, jos em. ehdot täyttyvät.
Työmaan hulevesien hallinta
-Työmaavaihetta varten on laadittava erillinen
työmaahulevesien hallintasuunnitelma, jota ylläpidetään
työmaan etenemisen mukaan. Suunnitelmassa on
esitettävä työmaalla käytettävät konkreettiset keinot
likaisten hulevesien syntymisen ehkäisemiseksi ja likaisten
hulevesien käsittelemiseksi. Happamien sulfaattimaiden
alueille sijoittuvilla työmailla esitetään suunnitelmassa
lisäksi keinot happaman valuman ehkäisemiseksi.
-Räjäytystöissä käytetään niukasti typpihuuhtoumaa
aiheuttavaa räjähdettä.
-Rakentamisen aikaiset hulevedet tulee viivyttää ja
käsitellä korttelialueella siten, että tontilta purettava vesi ei
heikennä vastaanottavan vesistön vedenlaatua.

Riskienhallinta, kemikaalien varastointi ja käsittely
-T3-korttelialueella voidaan varastoida yli 2500 tonnia
varavoimakoneiden vaatimaa polttoainetta. Varastointi
vaatii Turvallisuus- ja kemikaaliviraston myöntämän luvan.

-Toimintojen sijoittamisessa ja suunnittelussa on
osoitettava, että mahdolliset onnettomuusvaikutukset
eivät vaaranna asutusta, lähialueilla työskenteleviä,
nykyisiä ympäröiviä toimintoja, voimassa olevien kaavojen
toteutumista tai merkittäviä luontoarvoja voimassa olevien
kriteerien ja määräysten mukaan.
-Sijoittuvat toiminnot eivät saa aiheuttaa onnettomuuden
välittymisen vaaraa niin, että onnettomuus yhdellä
laitoksella aiheuttaisi suuronnettomuuden toisella
mahdollisesti alueelle sijoittuvalla laitoksella.

-Alueet, joilla käsitellään öljyjä ja muita kemikaaleja tulee
kestopäällystää. Mahdollisilla tankkausalueilla ja
öljysäiliöiden täyttöalueilla muodostuvat hulevedet tulee
johtaa öljynerottimen kautta.
-Ympäristölle haitallisten tai vaarallisten kemikaalien
kulkeutuminen kunnan hulevesijärjestelmään, kiinteistön
ulkopuolelle tai imeytyminen maaperään tulee estää.
-Vaarallisten kemikaalien varastoinnin turvallisuus on
tarvittaessa varmistettava säiliöiden törmäyssuojauksin ja
mahdollisen vuodon keräävin allastuksin.
-Kiinteistöllä on oltava välineet mahdollisen
kemikaalivuodon sitomiseen ja rajoittamiseen sekä
toimintasuunnitelma kiinteistöltä karkaavien haitallisten tai
vaarallisten aineiden hallinnasta.
-Prosessi- ja pesuvesien käsittely selvitetään
rakennusluvan yhteydessä.

Happamat sulfaattimaat
-Mahdolliset happamien sulfaattimaiden esiintymät tulee
huomioida ennen rakentamisen aloittamista. Maamassat
tulee käsitellä niin, ettei happamia valumavesiä joudu
vesistöihin, jotka alueella johtavat raakavesikanavaan.
Rakennushankkeet tulee suunnitella siten, että ne eivät
aiheuta happamien sulfaattimaiden alueella pohjaveden
tason laskemista. Lisätietoja antaa valvova
ympäristöviranomainen.

Pilaantuneet maat
-Pilaantuneet maat tulee poistaa saa1-aluelta ja käsitellä
tai puhdistaa paikalla ennen rakennustöihin ryhtymistä.

Melu ja tärinä
-Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää toimintaan
liittyvä meluselvitys. Melulähteiden sijainti ja niiden
melusuojaus tulee suunnitella ja toteuttaa niin, ettei
melutaso lähialueen asuintalojen ulko-oleskelualueilla ja
sisätiloissa ylitä asetettuja valtioneuvoston ohjearvoja.
-Tärinälle alttiiden toimintojen sijoituksessa ja
suunnittelussa tulee ottaa huomioon rautatien läheisyys.

Valaistus
-Valaistuksessa vältetään häikäisyä ja ympäristöön
tarpeettomasti leviävää valoa. Valaistukseen käytetään
mahdollisimman matalia valaisimia riittävän tiheästi
sijoitettuina. Valaisimien tulee suunnata valo alaspäin.
-Rakennusten julkisivujen valaistuksen tulee tukea
rakennusten arkkitehtuuria ja siitä tulee esittää
suunnitelma, mikäli julkisivu valaistaan.
-Rakennuksiin asennettavat mainoslaitteet tulee sijoittaa
räystästason alapuolelle, mikäli rakennuksiin asennetaan
mainoslaitteita.

Paloturvallisuus
-Rakennusluvan yhteydessä tulee esittää
korttelialuekohtainen sammutusvesisuunnitelma ja
pelastustiesuunnitelma.

Hukkalämmön talteenotto
-T3-korttelialueen suunnittelussa otetaan huomioon, että
hukkalämmön talteenotto ja hyödyntäminen on
mahdollista.
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